

نمایشگاه عرضه مستقیم کالا در مشهد تا ۲۵ اسفند تمدید شد



مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی از تمدید سه‌روزه نمایشگاه عرضه مستقیم کالا در محل نمایشگاه بین‌المللی مشهد خبر داد و گفت: با موافقت شورای تأمین به‌دلیل استقبال شهروندان فعالیت آن تا روز دوشنبه ۲۵ اسفند ادامه می‌یابد. به گزارش ایرنا، علی‌باخره به همراه معاونان این اداره کل و رؤسای تشکل‌ها در جلسه‌ای تصاف با نمایندگان نمایشگاه عرضه مستقیم کالا در محل نمایشگاه بین‌المللی مشهد بازدید میدانی کرد و گفت: این برنامه با هدف تبیین تداوم فعالیت تولید و توزیع، برنامه‌ریزی مستمر برای تأمین کالا در استان و تأکید بر پوشش مردمی «نه‌به‌خرید هیچانی» در راستای حفظ آرامش بازار برگزار شد. وی اظهار کرد: هدف از تشکیل این نمایشگاه، اعلام این موضوع به مردم است که آرامش خوبی در بازار حاکم است و در حوزه تأمین مواد اولیه و مواد غذایی مورد نیاز مردم مشکلی وجود ندارد. وی ادامه داد: موضوع دیگر خرید اقلام عید است تا در بخش‌های مختلف خدمات دهی مناسبی به مردم انجام و شرایطی فراهم شود که شهروندان بتوانند خریدهای خود را در یک محل انجام دهند. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی تصریح کرد: پیش از عرضه کالاها در نمایشگاه، قیمت‌ها توسط کارشناسان اتحادیه و انجمنی اصناف بررسی شده و نرخ‌ها حدود ۲۰ درصد با قیمت‌های بازار تفاوت دارد. باخرد خاطر نشان کرد: مساحت زیربنای این مکان حدود ۷ هزار متر مربع است و ۳۳۵ نفر برای حضور در نمایشگاه ثبت‌نام کرده‌اند و تلاش شده اقلام هر مصرف‌این ایام نظیر آجیل و خشکبار، کیف و کفش، انواع روغن و کالاهای مصرفی به‌صورت متمرکز در یک مکان عرضه شود تا اثران و مسافران بتوانند خریدهای خود را از این محل انجام دهند.

آیتا... علم‌الهدی:

حضور پرشور مردم در تجمعات شبانه ستودنی است

امام جمعه مشهد مقدس با اشاره به متن صریح قرآن کریم در خصوص عاقبت قوم اسرئیل گفت: خداوند در سوره اسرا از نابودی و هلاکت آنان توسط مسلمانان خبر می‌دهد، لذا عاقبت جنگ در صورت مقاومت و ایستادگی ماقطعا پیروزی خواهد بود.

به گزارش Alamolhoda.com، آیت‌ا... سید احمد علم‌الهدی در خطبه سیاسی این هفته که در حرم مطهر رضوی برگزار شد، اظهار کرد: از این مجاهدات ارز شمندی که شما در این راهپیمایی نفرت از دشمنان خدا یعنی روز قدس انجام دادید، کمال تشکر را دارم، امیدوارم خداوند متعال این شهدای شما را بر صراط‌نلر زند. همچنین از شما مردم بابت مجاهداتی که در این روزها و شب‌ها به منصف ظهور گذاشتید، تشکر و قدر دانی می‌کنم؛ در تاریخ اسلام این مقدار ایستادن و مقاومت اسلامی در حمایت از خط دین و انقلاب کم سابقه بوده است.

وی با بیان این که مقاومت مردم در هوای سرد و گرم و در عرصه‌های تجمع، دنیا را مات و مبهوت کرده است، افزود: این رفتار مردم که با وجود بمب‌های دشمن، غیرت و شهادت از خود در جنگ نشان می‌دهند، باعث خشنودی قلب امام‌زمان (عج) است که مردمی تا این اندازه در این خط ایستادند.

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی ادامه داد: بابت مشکلاتی که برای بعضی از خانواده‌ها پیش می‌آید و عزیزانشان در این روزها به شهادت می‌رسند نیز متأسفیم. امروز روز شهید و سالروز تأسیس بنیاد شهید به دستور امام خمینی (ره) در بحیوچه دفاع مقدس است که امروز نیز با

وجود گذشت ۴۰ سال هم‌وضعیت به شکل شدیدتری وجود دارد و شهدایی به محضر اسلام تقدیم می‌شود؛ در مقام مجاهدت، فداکاری و ضربات جانکاهی که دشمن به پیگرد این مردم ایستاده‌وارد می‌کنند، امیدواریم خداوند متعال به بازماندگان این شهدای عزیز صبر و اجر کامل عنایت فرماید.

وی با طرح این پرسش که این مبارزه جنگ با چه کسی است، تأکید کرد: این جنگ ما با دو جریان است که دارای دو خصوصیت می‌باشد، نخست درنده است، امروز نابکارترین، شیطان‌ترین، خطرناک‌ترین و سرسخت‌ترین جانور روی زمین آمریکا و اسرائیل است. خاصیت دوم او، دشمنی با خدا و بند خدا، خداست، به حدی که در خط بر اندازی اسلام در دنیا برخاسته و اسلام را مانع جهان‌خواری خود می‌داند لذا ما به عنوان متدین و مسلمان باید با این دشمن مبارزه کنیم.

آیت‌ا... علم‌الهدی پرسش دوم را در خصوص عاقبت جنگ مطرح کرد و پاسخ داد: ببینید عزیزان یک وقتی هست ما می‌خواهیم از خودمان حرف بزنیم و از امکانات و تجهیزات خود بگویم که این‌ قابل انکار نیست؛ پس ما



بایستی به سراغ قرآن برویم و ببینیم نهایت این مقاومت مردمی ما چه خواهد شد؛ ذات مقدس خداوند متعال در سوره اسرا در باره سرنوشت اسرائیل می‌گوید؛ از اولی که شما آمدید جنایت کردید، افرادی برای نابودی خداوند می‌فرماید: «وعد دیگری که برسد در آن اول صورت شما سیاه می‌شود...» یعنی بی‌آبروی می‌شوید، دنیا به نکت و ذلت شما پی می‌برد و بشر از شما متنفر می‌شود.

وی بیان کرد: امروز اسرائیل دچار همین حالت شده است به نحوی که در کره زمین هیچ انسان آزاده‌ای نیست که از او به شمع با خدا و بند خدا بر حرم بدش نایند؛ همه دنیا روز کس و شد شده و از او اظهار تنفر و انزجار می‌کنند؛ در ادامه آیه فوق خداوند متعال می‌فرماید: «و آن‌هایی که چندی پیش وارد مسجد شدند و فلسطین را فتح کردند، دوباره به شما مسلط می‌شوند و آن را از شما می‌گیرند، هم شکست می‌خورید و هم هلاک می‌شوید؛» اولین کسانی که اول وارد مسجد الاقصی شدند، لشکر اسلام بود که اسرائیل با تمام جنایتش

تجمعات شبانه ستودنی است

هنوز نتوانسته این مسجد را از بین برد و خداوند تا کید می‌کند که این برتری جویی را که شما به دست آور دید، نابود می‌کنند. عضو مجلس خبرگان رهبری اضافه کرد: این حرف قرآن است و دیگر تحلیل سیاسی شخصی نیست لذا باید در مقابل این دشمن بایستیم و ایستادگی کنیم؛ ما بعد از شهادت رهبر عظیم‌الشان خود، رهبری می‌خواستیم که پای این مسئله بایستند و این امر را محقق کنند لذا خبرگان به دنبال چنین رهبری بودند. خود مقام معظم رهبری در یکی از ملاقاتی که با خبرگان رهبری داشتند، در خصوص انتخاب رهبری تا کید داشتند که باید غیر از تمام خصوصیات قفاقت، عدالت و اجتهاد به طور کامل جهت‌گیری انقلابی نظام را حفظ کند و از هر گونه تحریف و انحراف دور بسازد.

وی با بیان این که الحمدلله حوزه‌های علمیه ما بعد از انقلاب اسلامی مالا مال از مجتهدین بصیر است، گفت: اما ما کسی را می‌خواستیم که بر اساس ریل‌گذاری امام‌خانم‌های مردم را به سمت ظهور حرکت بدهد لذا آن کسی که در کنار رهبر پرورش پیدا کرده است و از نزدیک تمام سیاست، اندیشه‌ها و حرکات دقیق ۳۶ سال مدیریت معظم رهبری شهید را مشاهده و درک کرده‌است، انتخاب شد، در این انتخاب هیچ انگیزه دیگری وجود نداشته است، نکته دوم این که انتخاب رهبر با تلفن و یا وینار نبود، بلکه با حضور دو سوم اعضای مجلس خبرگان به صورت حضوری و رسمی برگزار شده است. افرادی مانند بنده نیز که حضور نداشتیم، نشر خود را به صورت کتبی اعلام کرده بودیم.

آغاز واگذاری ۵۳۰ قطعه زمین در قالب قانون جوانی جمعیت در استان



مراسم واگذاری ۵۳۰ قطعه زمین به خانواده‌های مشمول قانون جوانی جمعیت روز سه‌شنبه در شهر ملک‌آباد خراسان رضوی هم‌زمان با دیدار معاون وزیر راه و شهرسازی و مسئولان استانی با خانواده شهید مرتضی میثمی از شهدای جنگ ۱۲ روزه برگزار شد. به گزارش ایرنا، معاون برنامه‌ریزی و مدیریت منابع وزارت راه و شهرسازی در این دیدار با اشاره به حضور گسترده مردم در میدان‌ها و خیابان‌ها و همراهی آنان با نظام و انقلاب، بر پای کار بودن مسئولان در خدمت‌رسانی به مردم تأکید کرد و گفت: حفظ پاسداشت خون شهدا وظیفه‌ای همگانی است و نقش پدران و مادران در تربیت نسل مؤمن و اثرگذار در جامعه بسیار تعیین‌کننده است. سیدعبدا... ارجائی بیان کرد: به نمایندگی از وزیر راه و شهرسازی که خود از خانواده معظم شهداست، در این دیدار حضور دارم تا ضمن ادای احترام به مقام شاخه شهدا بر ادامه مسیر خدمت‌رسانی به مردم و عمل به مسئولیت‌ها تأکید کنم. احسان قاضی‌زاده‌هاشمی، نماینده مردم شریف فریمان، سرسخ و بخش‌های احمدآباد و ضویه در مجلس شورای اسلامی نیز در این دیدار با قدر دانی از تلاش‌های مجموعه راه و شهرسازی به ویژه اداره کل راه و شهرسازی استان در اجرای طرح‌های نهضت ملی مسکن و توسعه راه‌ها از سیاست‌گذاری‌های وزارت راه و شهرسازی در این حوزه قدر دانی کرد. در این مراسم قرار داد واگذاری زمین به خانواده شهید مرتضی میثمی اهدا شد. این اقدام به‌عنوان آغاز فرایند واگذاری ۵۳۰ قطعه زمین به خانواده‌های مشمول قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در استان خراسان رضوی و شهر ملک‌آباد انجام شد.

تقر به دستور مواد ۳۰ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰-۰۹-۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۱/۱۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۰۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۲۴ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرفه شاندیز تصرفات مالکانه و بنا معارض متقاضی خاتم ناهید دوست محمدی عنبران به شناسنامه شماره ۳۲۹۹ کد ملی ۱۳۵۵-۰۳۷-۱۳۵۰ صادره مشهد فرزند محمد ابراهیم مورد تضامناً و انتقال از محل ملکیت ملی اکبر زارمین و تصرفات متقاضی نسبت به ملکیت هفتاد و پنج ممد دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۷۰/۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۴۴ فرعی از ۴۱- اصلی واقع در خراسان رضوی بیش‌از نیمی طرفه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۴۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات اصناف در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ اعلام شده اعتراض می‌کنند تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض می‌بایرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تسلیم دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قضایی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میبایرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست م الف ۱۴۰۴/۱۳۷/۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

حسن ابوترابی – رئیس ثبت اسناد و املاک طرفه شاندیز

تقر به دستور مواد ۳۰ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰-۰۹-۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۱/۱۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۰۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۲۴ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرفه شاندیز تصرفات مالکانه و بنا معارض متقاضی خاتم ناهید دوست محمدی عنبران به شناسنامه شماره ۳۲۹۹ کد ملی ۱۳۵۵-۰۳۷-۱۳۵۰ صادره مشهد فرزند محمد ابراهیم مورد تضامناً و انتقال از محل ملکیت ملی اکبر زارمین و تصرفات متقاضی نسبت به ملکیت هفتاد و پنج ممد دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۷۰/۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۴۴ فرعی از ۴۱- اصلی واقع در خراسان رضوی بیش‌از نیمی طرفه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۴۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات اصناف در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ اعلام شده اعتراض می‌کنند تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض می‌بایرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تسلیم دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قضایی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میبایرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست م الف ۱۴۰۴/۱۳۷/۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

حسن ابوترابی – رئیس ثبت اسناد و املاک طرفه شاندیز

تقر به دستور مواد ۳۰ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰-۰۹-۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۱/۱۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۰۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۲۴ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرفه شاندیز تصرفات مالکانه و بنا معارض متقاضی خاتم ناهید دوست محمدی عنبران به شناسنامه شماره ۳۲۹۹ کد ملی ۱۳۵۵-۰۳۷-۱۳۵۰ صادره مشهد فرزند محمد ابراهیم مورد تضامناً و انتقال از محل ملکیت ملی اکبر زارمین و تصرفات متقاضی نسبت به ملکیت هفتاد و پنج ممد دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۷۰/۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۴۴ فرعی از ۴۱- اصلی واقع در خراسان رضوی بیش‌از نیمی طرفه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۴۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات اصناف در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ اعلام شده اعتراض می‌کنند تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض می‌بایرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تسلیم دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قضایی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میبایرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست م الف ۱۴۰۴/۱۳۷/۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

حسن ابوترابی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

تقر به دستور مواد ۳۰ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰-۰۹-۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۱/۱۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۰۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۲۴ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرفه شاندیز تصرفات مالکانه و بنا معارض متقاضی خاتم ناهید دوست محمدی عنبران به شناسنامه شماره ۳۲۹۹ کد ملی ۱۳۵۵-۰۳۷-۱۳۵۰ صادره مشهد فرزند محمد ابراهیم مورد تضامناً و انتقال از محل ملکیت ملی اکبر زارمین و تصرفات متقاضی نسبت به ملکیت هفتاد و پنج ممد دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۷۰/۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۴۴ فرعی از ۴۱- اصلی واقع در خراسان رضوی بیش‌از نیمی طرفه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۴۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات اصناف در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ اعلام شده اعتراض می‌کنند تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض می‌بایرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تسلیم دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قضایی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میبایرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست م الف ۱۴۰۴/۱۳۷/۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

حسن ابوترابی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

تقر به دستور مواد ۳۰ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰-۰۹-۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۱/۱۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۰۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۲۴ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرفه شاندیز تصرفات مالکانه و بنا معارض متقاضی خاتم ناهید دوست محمدی عنبران به شناسنامه شماره ۳۲۹۹ کد ملی ۱۳۵۵-۰۳۷-۱۳۵۰ صادره مشهد فرزند محمد ابراهیم مورد تضامناً و انتقال از محل ملکیت ملی اکبر زارمین و تصرفات متقاضی نسبت به ملکیت هفتاد و پنج ممد دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۷۰/۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۴۴ فرعی از ۴۱- اصلی واقع در خراسان رضوی بیش‌از نیمی طرفه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۴۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات اصناف در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ اعلام شده اعتراض می‌کنند تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض می‌بایرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تسلیم دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قضایی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میبایرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست م الف ۱۴۰۴/۱۳۷/۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

حسن ابوترابی – رئیس ثبت اسناد و املاک طرفه شاندیز

تقر به دستور مواد ۳۰ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰-۰۹-۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۱/۱۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۰۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۲۴ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرفه شاندیز تصرفات مالکانه و بنا معارض متقاضی خاتم ناهید دوست محمدی عنبران به شناسنامه شماره ۳۲۹۹ کد ملی ۱۳۵۵-۰۳۷-۱۳۵۰ صادره مشهد فرزند محمد ابراهیم مورد تضامناً و انتقال از محل ملکیت ملی اکبر زارمین و تصرفات متقاضی نسبت به ملکیت هفتاد و پنج ممد دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۷۰/۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۴۴ فرعی از ۴۱- اصلی واقع در خراسان رضوی بیش‌از نیمی طرفه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۴۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات اصناف در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ اعلام شده اعتراض می‌کنند تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض می‌بایرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تسلیم دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قضایی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میبایرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست م الف ۱۴۰۴/۱۳۷/۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

حسن ابوترابی – رئیس ثبت اسناد و املاک طرفه شاندیز

تقر به دستور مواد ۳۰ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰-۰۹-۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۱/۱۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۰۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۲۴ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرفه شاندیز تصرفات مالکانه و بنا معارض متقاضی خاتم ناهید دوست محمدی عنبران به شناسنامه شماره ۳۲۹۹ کد ملی ۱۳۵۵-۰۳۷-۱۳۵۰ صادره مشهد فرزند محمد ابراهیم مورد تضامناً و انتقال از محل ملکیت ملی اکبر زارمین و تصرفات متقاضی نسبت به ملکیت هفتاد و پنج ممد دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۷۰/۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۴۴ فرعی از ۴۱- اصلی واقع در خراسان رضوی بیش‌از نیمی طرفه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۴۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات اصناف در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ اعلام شده اعتراض می‌کنند تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض می‌بایرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تسلیم دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قضایی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میبایرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست م الف ۱۴۰۴/۱۳۷/۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

حسن ابوترابی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

تقر به دستور مواد ۳۰ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰-۰۹-۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۱/۱۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۰۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۲۴ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرفه شاندیز تصرفات مالکانه و بنا معارض متقاضی خاتم ناهید دوست محمدی عنبران به شناسنامه شماره ۳۲۹۹ کد ملی ۱۳۵۵-۰۳۷-۱۳۵۰ صادره مشهد فرزند محمد ابراهیم مورد تضامناً و انتقال از محل ملکیت ملی اکبر زارمین و تصرفات متقاضی نسبت به ملکیت هفتاد و پنج ممد دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۷۰/۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۴۴ فرعی از ۴۱- اصلی واقع در خراسان رضوی بیش‌از نیمی طرفه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۴۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات اصناف در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ اعلام شده اعتراض می‌کنند تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض می‌بایرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تسلیم دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قضایی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میبایرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست م الف ۱۴۰۴/۱۳۷/۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

حسن ابوترابی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

تقر به دستور مواد ۳۰ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰-۰۹-۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۱/۱۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۰۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۲۴ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرفه شاندیز تصرفات مالکانه و بنا معارض متقاضی خاتم ناهید دوست محمدی عنبران به شناسنامه شماره ۳۲۹۹ کد ملی ۱۳۵۵-۰۳۷-۱۳۵۰ صادره مشهد فرزند محمد ابراهیم مورد تضامناً و انتقال از محل ملکیت ملی اکبر زارمین و تصرفات متقاضی نسبت به ملکیت هفتاد و پنج ممد دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۷۰/۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۴۴ فرعی از ۴۱- اصلی واقع در خراسان رضوی بیش‌از نیمی طرفه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۴۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات اصناف در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ اعلام شده اعتراض می‌کنند تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض می‌بایرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تسلیم دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قضایی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میبایرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست م الف ۱۴۰۴/۱۳۷/۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

حسن ابوترابی – رئیس ثبت اسناد و املاک طرفه شاندیز

تقر به دستور مواد ۳۰ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰-۰۹-۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۱/۱۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۰۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۲۴ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرفه شاندیز تصرفات مالکانه و بنا معارض متقاضی خاتم ناهید دوست محمدی عنبران به شناسنامه شماره ۳۲۹۹ کد ملی ۱۳۵۵-۰۳۷-۱۳۵۰ صادره مشهد فرزند محمد ابراهیم مورد تضامناً و انتقال از محل ملکیت ملی اکبر زارمین و تصرفات متقاضی نسبت به ملکیت هفتاد و پنج ممد دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۷۰/۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۴۴ فرعی از ۴۱- اصلی واقع در خراسان رضوی بیش‌از نیمی طرفه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۴۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات اصناف در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ اعلام شده اعتراض می‌کنند تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض می‌بایرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تسلیم دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قضایی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میبایرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست م الف ۱۴۰۴/۱۳۷/۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

حسن ابوترابی – رئیس ثبت اسناد و املاک طرفه شاندیز

تقر به دستور مواد ۳۰ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰-۰۹-۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۱/۱۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۰۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۲۴ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرفه شاندیز تصرفات مالکانه و بنا معارض متقاضی خاتم ناهید دوست محمدی عنبران به شناسنامه شماره ۳۲۹۹ کد ملی ۱۳۵۵-۰۳۷-۱۳۵۰ صادره مشهد فرزند محمد ابراهیم مورد تضامناً و انتقال از محل ملکیت ملی اکبر زارمین و تصرفات متقاضی نسبت به ملکیت هفتاد و پنج ممد دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۷۰/۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۴۴ فرعی از ۴۱- اصلی واقع در خراسان رضوی بیش‌از نیمی طرفه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۴۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات اصناف در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ اعلام شده اعتراض می‌کنند تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض می‌بایرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تسلیم دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قضایی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میبایرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست م الف ۱۴۰۴/۱۳۷/۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

حسن ابوترابی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

تقر به دستور مواد ۳۰ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰-۰۹-۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۱/۱۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۰۵ مورخ ۱۴۰۶/۰۹-۲۴ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرفه شاندیز تصرفات مالکانه و بنا معارض متقاضی خاتم ناهید دوست محمدی عنبران به شناسنامه شماره ۳۲۹۹ کد ملی ۱۳۵۵-۰۳۷-۱۳۵۰ صادره مشهد فرزند محمد ابراهیم مورد تضامناً و انتقال از محل ملکیت ملی اکبر زارمین و تصرفات متقاضی نسبت به ملکیت هفتاد و پنج ممد دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۷۰/۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۴۴ فرعی از ۴۱- اصلی واقع در خراسان رضوی بیش‌از نیمی طرفه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۴۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات اصناف در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ اعلام شده اعتراض می‌کنند تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض می‌بایرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تسلیم دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قضایی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میبایرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مال